
  1 / 4 

 

Město Nepomuk 

vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP (verze ke dni 
26. 3. 2015, účinná od 1. 4. 2015), resp. Závaznými postupy pro zadávání zakázek 
spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v programovém období 2007-2013 a Vnitřní směrnicí č. 1/14 Města 
Nepomuk zadávací řízení na  dodávky:  

ZKVALITNĚNÍ SYSTÉMU NAKLÁDÁNÍ S  ODPADY 
VE MĚSTĚ NEPOMUK  

– SYSTÉM ODDĚLENÉHO SBĚRU  
– KOMPOSTÉRY 

– VYBAVENÍ SBĚRNÉHO DVORA   

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách. 

Zadavatel  

Město Nepomuk 
zastoupené starostou města, panem Ing. Jiřím Švecem 
náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk  
IČ: 00256986 
datová schránka ID: f6mbchf 
telefon: 371 519 714 
fax: 371 519 755 
e-mail: jiri.svec@urad-nepomuk.cz, posta@urad-nepomuk.cz 

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností  

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz 

Předmět veřejné zakázky  

Cílem projektu je zkvalitnění nakládání s odpady a snížení produkce odpadů ve městě 
Nepomuk zavedením systému sběru a využívání bioodpadů formou domácího kompostování 
na území města a obcí v jeho blízkém okolí pořízením 350 kompostérů.  Dalším zkvalitněním 
sběru bioodpadů bude dovybavení stávajícího sběrného dvora v Nepomuku dvěma novými 
sběrnými nádobami (vanový kontejner o objemu 12 m3) pro uložení bioodpadů, což umožní 
navýšení kapacity sběrného dvora a pořízení silniční úrovňové váhy, jež umožní přesnou 
evidenci a vyhodnocování doprovodných dat o vážených vozidlech, přijímaných odpadech, 
původcích, přepravcích a dopravcích odpadů. Váha bude stanoveným měřidlem a bude 



  2 / 4 

ověřena Českým metrologickým institutem. Součástí dodávky je rovněž zajištění informační 
kampaně. 

Vybraný dodavatel poskytne konečnému příjemci dotace (zadavateli) veškeré doklady 
související s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají 
kontrolní orgány. 

Zakázka je rozd ělena na 3 části – podání nabídky je umožn ěno na jednu nebo na 
libovolný po čet částí této zakázky (každá část bude hodnocena samostatn ě).  

V případě, že uchazeč podá nabídku pro více částí, podá nabídku pro každou část 
samostatn ě a každá část (tzn. každá takováto samostatná nabídka) bude o bsahovat 
veškeré dokumenty požadované v zadávací dokumentaci  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: cca 1 741,6 tis. Kč bez DPH, projekt bude 
financován ze zdrojů EU v rámci Operačního programu Životní prostředí z prostředků 
Státního fondu životního prostředí ČR (prioritní osa 4 – Zkvalitnění nakládání s odpady a 
odstraňování starých ekologických zátěží (FS); primární oblast podpory 4.1 – Zkvalitnění 
nakládaní s odpady). 

ČLENĚNÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

▪ část 1: Systém odd ěleného sb ěru – kompostéry  

předmětem dodávky je: 

. domácí kompostéry uzavřené plastové 400 l (pro malé domácnosti bez větší zahrady) 

. domácí kompostéry uzavřené plastové 900 l (pro větší zahrady) 

. domácí dřevěné kompostéry 750 l (dřevěné – pro přírodní zákoutí) 

. domácí dřevěné kompostéry 1 700 l (dřevěné – pro přírodní zákoutí) 

. informační kampaň o třídění odpadů – leták velikost DL, grafický návrh dle požadavku 
zadavatele, 6 stran, zatočený sklad, 135 g/m2 

předpokládaná hodnota části 1 zakázky: 717,7 tis. Kč bez DPH (předpokládaná hodnota 
zakázky byla stanovena dle propočtu nákladů) 

▪ část 2: Vybavení sb ěrného dvora – kontejnery  

předmětem dodávky je: 

. vanový kontejner o objemu 12 m3 

předpokládaná hodnota části 2 zakázky: 79 tis. Kč bez DPH (předpokládaná hodnota 
zakázky byla stanovena dle propočtu nákladů) 

▪ část 3: Vybavení sb ěrného dvora – silni ční váha do sb ěrného dvora 

předmětem dodávky je: 

. silniční váha do sběrného dvora včetně stavební připravenosti 

. informační kampaň o třídění odpadů – leták velikost DL, grafický návrh dle požadavku 
zadavatele, 6 stran, zatočený sklad, 135 g/m2 

předpokládaná hodnota části 3 zakázky: 944,8 tis. Kč bez DPH (předpokládaná hodnota 
zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu a propočtu nákladů). 

Klasifikace předmětu plnění: 

Název CPV 

Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 34928480-6 

Váhy 42923200-4 

Kompostovače 39234000-1 



  3 / 4 

Předpokládané termíny dodávky: 

� Předpokládaný termín dodávky: do 15. 12. 2015  

Místo plnění veřejné zakázky: 

místo dodávky: Sběrný dvůr Dvorec, Průmyslová ulice, Nepomuk – Dvorec   

NUTS: CZ0324558109, ZÚJ: 558109, okres: Plzeň-jih  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky: 

Prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna po předchozí telefonické dohodě 
s pověřeným pracovníkem zadavatele, s investičním  technikem, panem Josefem Silovským, 
telefon: 371 519 761, mobil: 724 155 464, nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat na základ ě písemné objednávky  u zástupce 
zadavatele, STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice, (tel. 387 
330 460, GSM 602 244 226, kontaktní osoba: Ing. Martina Gabrielová, tel. 387 330 460, e-
mail: gabrielova@stav-poradna.cz), každý pracovní den v době od 700 do 1500 hodin. 

Podání nabídek, lhůta pro podání nabídek:   

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena zadavatelem na 14 kalendářních dnů a 
končí dne 31. 7. 2015 v 1100 hodin  předáním obálek s nabídkami. 

Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky a ČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, pro 
kterou je nabídka podávána a adresou, na niž je možné zaslat oznámení, že byla nabídka 
podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Obálky s nabídkami budou doručeny poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice (1. patro) do 
ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. do 31. 7. 2015 do 11 00 hodin . Na nabídku podanou 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 
a) základních kvalifikačních předpokladů – předložením prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách 

Prokázání spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů je shodné pro všechny části 
zakázky. 

b) profesních kvalifikačních předpokladů – předložením následujících dokladů: 

. výpis z obchodního rejst říku , či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán (výpis nesmí být ke dni ke dni podání nabídky starší 90-ti dnů) 

. doklad o oprávn ění k podnikání podle zvláštních právních předpisů vztahující se 
k předmětu plnění – živnostenský list nebo výpis ze živnostenského rejstříku. 

Prokázání spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů je shodné pro všechny části 
zakázky. 
c) technických kvalifikačních předpokladů – předložením seznamu dodávek srovnatelného 

charakteru poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech v rozsahu: 

k části 1: Systém odd ěleného sb ěru – kompostéry: 

. min. 1 realizovaná dodávka domácích  kompostér ů 



  4 / 4 

k části 2: Vybavení sb ěrného dvora – kontejnery: 

. min. 1 realizovaná dodávka vanových kontejner ů 

k části 3: Vybavení sb ěrného dvora – silni ční váha do sb ěrného dvora: 

. min. 1 realizovaná dodávka silni ční váhy . 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek:   

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena  bez daně z přidané hodnoty. 
Každá část zakázky bude ve smyslu ustanovení § 98 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách hodnocena samostatně. 

Další podmínky pro zpracování nabídky:  

� nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude předána ve dvou  obsahově totožných 
vyhotoveních  (1x v originále a 1x kopie); 

� další podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Oznámení výsledku:  

Po vyhodnocení nabídek a jejich projednání oznámí zadavatel uchazečům výsledek, proti 
kterému bude možné podat ve lhůtě 5 dní od doručení informací o výsledku zadávacího 
řízení (příp. vyloučení ze zadávacího řízení) odůvodněné námitky. 

Variantní řešení:   

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� zrušit zadávací řízení v souladu s body v souladu s body 11.3 a 11.4 Závazných postupů 

pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v programovém období 2007-2013  

� nesdělovat uchazečům důvod zrušení zadávacího řízení. 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky vybraným dodavatelům 
dne 16. 7. 2015. 


		2015-07-16T10:02:11+0200
	Jaroslav Vítovec




